 | 11/2022
Beschreibung:
Crouzet-Halbleiterrelais können in nahezu jeder Anwendung eingesetzt werden, zeichnen sich durch sehr lange Lebensdauer aus und sind leicht zu
installieren und zu verwenden, robust und vielseitig.
Für weitere Informationen über Crouzet Halbleiterrelais besuchen Sie bitte www.crouzet.com.
Sie benötigen eine angepasste oder maßgeschneiderte Lösung? Kontaktieren Sie uns unter www.crouzet.com
 | 11/2022
 ›  Baureihe GN4

0: 4-32 Vc
N
PART NUMBERING SYSTEM
Cover
4: No cover
Output Current
1: 25 A
Generation
N: New
Generation
 8415
 Phases/Canaux
8415: 4-Channel
4  0  1  0
Type de commutation
0: Synchrone
Tension de commande
0: 4-32 Vc
N
Cache
4: Sans cache
Courant de sortie
1: 25 A
Génération
N: Nouvelle génération
 8415
 Fases/canales
8415: Cuatro canales
4  0  1  0
Tipo de conmutación
0: Paso por cero
Tensión de control
0: 4-32 Vc
N
Cubierta
4: Sin cubierta
Corriente de salida
1: 25 A
Generación
N: Nueva generación
 8415
 Fasi/Canali
8415: 4 canali
4  0  1  0
Tipo commutazione
0: Zero Cross
Tensione di comando
0: 4-32 Vc
N
Copertura
4: Senza copertura
Corrente di uscita
1: 25 A
Generazione
N: Nuova generazione
 8415
 Phasen/Kanäle
8415: 4-Kanäle
4  0  1  0
Schalttyp
0: Zero Cross
Regelspannung
0: 4-32 Vc
N
Abdeckung
4: Ohne Abdeckung
Ausgangsstrom
1: 25 A
Generation
N: Neue Generation
 8415
RÉFÉRENCEMENT
NOMENCLATURA
CODIFICA PRODOTTO
BESTELLBEZEICHNUNG
 | 2  | 11/2022 | Baureihe GN4 | W W W.CROUZET.COM  | 2  | 11/2022 | Baureihe GN4 | W W W.CROUZET.COM
Zubehörteile
Typ Beschreibung Teilenummer
Kühlkörper 0.9 °C/W Wärmewiderstand 26532752N
Kühlkörper 1.1 °C/W Wärmewiderstand 26532753N
Kühlkörper 1.2 °C/W Wärmewiderstand 26532754N
Kühlkörper 1.75 °C/W Wärmewiderstand 26532755N
Kühlkörper 2.2 °C/W Wärmewiderstand 26532756N
Adapter DIN Schiene 26532764N
Wärmeleitpad Vorgestanztes Wärmeleitpad 26532720N
Wärmeleitpad Selbstklebendes Wärmeleitpad 26532722N
Schrauben Schraubenmontage-Kit 26532001
Wärmeleitpaste Wärmeleitpaste für Kühlkörpermontage 26532003
Ausgangsmerkmale (1)
Beschreibung 25 A